
Městská část Praha 6  

Rada městské části  
 

 

1 

 

Zápis 6 

  
 

Zápis z 64. jednání Rady městské části Praha 6 
 

Datum: 06.05.2024 

Místo: zasedací místnost RMČ ve 4. patře budovy ÚMČ Praze 6 

Doba jednání:   od 13:00 hod. do 13:35 hod. 

Předsedající:  Mgr. J. Stárek 

Usnesení podepisuje: Mgr. J. Stárek 

   MgA. P. Prokop  

 

Přítomní členové RMČ s právem hlasovacím:  
Mgr. J. Stárek, MgA. P. Prokop, Ing. M. Čapková, MBA, Ing. V. Kožený, Ph.D., MBA,  
MUDr. M. Hošek, O. M. Hrubeš, Ing. Z. Hlinský, PhDr. P. Palacký, Ph.D., Mgr. J. Lacina 

 

Přítomní s hlasem poradním: Ing. J. Holický (tajemník ÚMČ), Ing. T. Pižl (předseda FV), 
Ing. Mgr. P. Soukal, Ph.D. (předseda KV), Ing. J. Lála (pověřenec), Š. Barták (pověřenec) 
 

Omluveni s hlasem poradním: Ing. Mgr. O. Kužílek (pověřenec) 

 

Další přítomní: Zd. Hořánek /SNEO a.s,/, Mgr. A. Martincová /KS/, Mgr. B. Srp /PO/, Ing. 
J. Ješinová /EO/, Ing. M. Kubíková /OŠ/, Mgr. Marek Zeman /KS/, Bc. T. Srp /KS/, Mgr. K. 

Levínská /KS/ 
 

 

Program: 

 

Schválení programu jednání Rady MČ Praha 6 s rozdělením na body řádné a operativní  
                                                                                                               - hlasování: 9/0/0  

 

Schválení operativních bodů jednání Rady MČ Praha 6 – hlasování:9/0/0 

 
 
 
1 - R-2205 - 4. rozpočtová opatření MČ Praha 6 na rok 2024  - Ing. Zdeněk Hlinský 
(radní) 
 

 Usnesení č. RMČ-1585/24 bylo schváleno hlasováním: +9 - 0 z0 (OR)  
 

I. Bere na vědomí  
předložený materiál včetně přílohy 

  

II. Schvaluje  

v rámci zmocnění daného usnesením ZMČ Praha 6 č. 210/23 ze dne 18.12.2023 návrh na 
rozpočtová opatření uvedená v bodě A přílohy č. 1 tohoto usnesení s tím, že se: 
1. rozpočet příjmů MČ Praha 6 na rok 2024 zvyšuje o částku 32.391,2 tis. Kč na celkovou 
výši 1.119.173,2 tis. Kč 



Stránka 2. z 20 
 
 

2. rozpočet výdajů MČ Praha 6 na rok 2024 zvyšuje o částku 56.574,9 tis. Kč na celkovou 
výši 1.693.267,2 tis. Kč 
3. rozpočet třídy 8 - Financování se zvyšuje o částku 24.183,7 tis. Kč na celkovou výši 
574.094,0 tis. Kč 

  
 

2 - R-2198 - Schválení účetní závěrky městské části Praha 6 za rok 2023 - Ing. Zdeněk 
Hlinský (radní) 
 

 Usnesení č. RMČ-1586/24 bylo schváleno hlasováním: +9 - 0 z0 (OR) 
 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu 

  

II. Schvaluje  

účetní závěrku Městské části Praha 6 za rok 2023 

  

 

  
3 - R-2189 - Schválení účetních závěrek příspěvkových organizací zřízených 
Městskou částí Praha 6 za rok 2023 - Ing. Zdeněk Hlinský (radní) 
 

 Usnesení č. RMČ-1587/24 bylo schváleno hlasováním: +9 - 0 z0 (OR) 
 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu 

  

II. Schvaluje  

účetní závěrky příspěvkových organizací zřízených Městskou částí Praha 6 za rok 2023 

 
  

 

 4 - R-2203 - Plán inventarizace majetku a závazků na rok 2024 - Ing. Zdeněk Hlinský 
(radní) 
 

 Usnesení č. RMČ-1588/24 bylo schváleno hlasováním: +9 - 0 z0 (OR) 
 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu 

  

II. Schvaluje  

Plán inventarizace majetku a závazků na rok 2024 

  
  
 

5 - R-0605 - Dohoda o realizaci stavební úpravy plynovodní přípojky a části 
odběrného plynového zařízení, odběrné místo Janákova 2358/9 k. ú. Dejvice - ZŠ a 
MŠ Antonína Čermáka - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-1589/24 bylo schváleno hlasováním: +9 - 0 z0 (OR) 



Stránka 3. z 20 
 
 

 

I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 
  

II. Schvaluje  

uzavření dohody o realizaci stavební úpravy plynovodní přípojky a části odběrného 
plynového zařízení, odběrné místo Janákova 2358/9 k. ú. Dejvice, které je v užívání MŠ a 
ZŠ Antonína Čermáka, příspěvkové organizace, IČ: 48133850, se společností Pražská 
plynárenská Distribuce, a. s., člen koncernu Pražská plynárenská, a. s, IČ: 27403505, dle 
přílohy č. 1. 
  

 

6 - R-2186 - Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti podzemního 
vedení NN 1kV a telekomunikačního vedení na části pozemku parc. č. 4379/3 k. ú. 
Dejvice v rámci stavby: "V Trníčku, nový kNN 14 RD, Praha 6 Dejvice, číslo SPP: S-
149858 " se společností PREdistribuce, a. s.  - MgA. Petr Prokop (statutární 
místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-1590/24 bylo schváleno hlasováním: +9 - 0 z0 (OR) 
 

I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 
  

II. Schvaluje  

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti podzemního vedení NN 1kV a 
telekomunikačního vedení na části pozemku parc. č. 4379/3 k. ú. Dejvice v rámci stavby: 
"V Trníčku, nový kNN 14 RD, Praha 6 Dejvice, číslo SPP: S-149858" se společností 
PREdistribuce, a. s. IČ: 27376516, a to na dobu neurčitou za celkovou úhradu 890 
Kč/m2 + DPH, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 
  

  

  
7 - R-2191 - Dodatek č. 5 ke smlouvě č. S-1165/2007/OSM o nájmu technologických 
tepelných zařízení - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-1591/24 bylo schváleno hlasováním: +9 - 0 z0 (OR) 
 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 

  

II. Schvaluje  

uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě č. S-1165/2007/OSM o nájmu technologických 
tepelných zařízení se společností SNEO, a.s. dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
  
8 - R-2174 - Dodatek č. 4 ke smlouvě č. S-728/2021/OSM o správě a údržbě 
nemovitých věcí - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-1592/24 bylo schváleno hlasováním: +9 - 0 z0 (OR) 
 

I. Bere na vědomí  



Stránka 4. z 20 
 
 

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  

II. Schvaluje  

uzavření dodatku č. 4 k dílčí příkazní smlouvě č. S-728/2021/OSM se společností SNEO, 
a.s. dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
  
 

 

9 - R-2082 - Svěření části pozemku parc. č. 4142/4 k. ú. Dejvice  - MgA. Petr Prokop 
(statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-1593/24 bylo schváleno hlasováním: +9 - 0 z0 (OR) 
 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 

  

II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  
schválit podání žádosti na hl. m. Prahu o  svěření  části pozemku parc. č. 4142/4 k. ú. 
Dejvice dle Statutu hl. m. Prahy  

  
 

10 - R-2185 - Souhlasné prohlášení o existenci věcného břemena na pozemku parc. 
č. 3045/1 k. ú. Dejvice - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-1594/24 bylo schváleno hlasováním: +9 - 0 z0 (OR) 
 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 

  

II. Souhlasí  
s uzavřením Souhlasného prohlášení o zřízení věcného břemena spočívajícího v právu 
umístění, provozování, provádění kontroly, údržby a oprav rozvodného tepelného zařízení 
na pozemku parc. č. 3045/1 v  k. ú.Dejvice  dle geometrického plánu č.4920-56/2024 k. ú. 
Dejvice se společností Veolia Energie Praha, a. s. IČ:03669564, a to ve znění přílohy 
tohoto usnesení 
 
 
  
11 - R-2226 - Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele s nejvýhodnější nabídkou 
pro VZ/5/2024 - Zpracování - Průkazů energetické náročnosti budov (PENB) OBLAST 
B - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-1595/24 bylo schváleno hlasováním: +9 - 0 z0 (OR) 
 

I. Bere na vědomí  
1. předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 
2. výsledky jednání komise určené k provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také jen ZZVZ) ve zjednodušeném 
podlimitním řízení VZ/5/2024 - Zpracování - Průkazů energetické náročnosti budov 
(PENB) OBLAST B, podle ustanovení § 53 ZZVZ. 



Stránka 5. z 20 
 
 

  

II. Rozhodla  

v souladu s doporučením komise o výběru nejvýhodnější nabídky účastníka Kenergen 
s.r.o., IČO: 17178991, Pekařská 433/68, 602 00  Brno - Staré Brno, s přepočtenou 
nabídkovou cenou 123.746,40 Kč. 
  

III. Schvaluje  

uzavření Smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem Kenergen s.r.o. dle bodu II. tohoto 
usnesení a v souladu s přílohou č. 2 tohoto usnesení (Návrh smlouvy o dílo), zadávací 
dokumentací, vítěznou nabídkou a důvodovou zprávou tohoto usnesení. 
  

 

12 - R-2227 - Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele s nejvýhodnější nabídkou 
pro VZ/6/2024 - Zpracování - Průkazů energetické náročnosti budov (PENB) OBLAST 
C - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-1596/24 bylo schváleno hlasováním: +9 - 0 z0 (OR) 
 

I. Bere na vědomí  
1. předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 
2. výsledky jednání komise určené k provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také jen ZZVZ) ve zjednodušeném 
podlimitním řízení VZ/6/2024 - Zpracování - Průkazů energetické náročnosti budov 
(PENB) OBLAST C, podle ustanovení § 53 ZZVZ. 

  

II. Rozhodla  

v souladu s doporučením komise o výběru nejvýhodnější nabídky účastníka Kenergen 
s.r.o., IČO: 17178991, Pekařská 433/68, 602 00  Brno - Staré Brno, s přepočtenou 
nabídkovou cenou 17.615,75 Kč. 
  

III. Schvaluje  

uzavření Smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem Kenergen s.r.o. dle bodu II. tohoto 
usnesení a v souladu s přílohou č. 2 tohoto usnesení (Návrh smlouvy o dílo), zadávací 
dokumentací, vítěznou nabídkou a důvodovou zprávou tohoto usnesení. 
  
  
13 - R-2225 - Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele s nejvýhodnější nabídkou 
pro VZ/7/2024 - Zpracování - Průkazů energetické náročnosti budov (PENB) OBLAST 
D - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-1597/24 bylo schváleno hlasováním: +9 - 0 z0 (OR) 
 

I. Bere na vědomí  
1. předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 
2. výsledky jednání komise určené k provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také jen ZZVZ) ve zjednodušeném 
podlimitním řízení VZ/7/2024 - Zpracování - Průkazů energetické náročnosti budov 
(PENB) OBLAST D, podle ustanovení § 53 ZZVZ. 

  

II. Rozhodla  



Stránka 6. z 20 
 
 

v souladu s doporučením komise o výběru nejvýhodnější nabídky účastníka PKV BUILD 
s.r.o., IČO: 28149785, č. p. 284, 394 56 Senožaty, s přepočtenou nabídkovou 
cenou 27.303,65 Kč. 
  

III. Schvaluje  

uzavření Smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem PKV BUILD s.r.o. dle bodu II. tohoto 
usnesení a v souladu s přílohou č. 2 tohoto usnesení (Návrh smlouvy o dílo), zadávací 
dokumentací, vítěznou nabídkou a důvodovou zprávou tohoto usnesení. 
 
 

 
 

14 - R-2228 - Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele s nejvýhodnější nabídkou 
pro VZ/9/2024 - Zpracování - Průkazů energetické náročnosti budov (PENB) OBLAST 
F - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-1598/24 bylo schváleno hlasováním: +9 - 0 z0 (OR) 
 

I. Bere na vědomí  
1. předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 
2. výsledky jednání komise určené k provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také jen ZZVZ) ve zjednodušeném 
podlimitním řízení VZ/9/2024 - Zpracování - Průkazů energetické náročnosti budov 
(PENB) OBLAST F, podle ustanovení § 53 ZZVZ. 

  

II. Rozhodla  

v souladu s doporučením komise o výběru nejvýhodnější nabídky účastníka Kenergen 
s.r.o., IČO: 17178991, Pekařská 433/68, 602 00  Brno - Staré Brno, s přepočtenou 
nabídkovou cenou 120.378,98 Kč. 
  

III. Schvaluje  

uzavření Smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem Kenergen s.r.o. dle bodu II. tohoto 
usnesení a v souladu s přílohou č. 2 tohoto usnesení (Návrh smlouvy o dílo), zadávací 
dokumentací, vítěznou nabídkou a důvodovou zprávou tohoto usnesení. 
  

 

15 - R-2181 - Vyloučení účastníka z veřejné zakázky a Rozhodnutí zadavatele o 
výběru dodavatele s nejvýhodnější nabídkou pro VZ/8/2024 - Zpracování - Průkazů 
energetické náročnosti budov (PENB) OBLAST E - MgA. Petr Prokop (statutární 
místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-1599/24 bylo schváleno hlasováním: +9 - 0 z0 (OR) 
 

I. Bere na vědomí  
1. důvodovou zprávu včetně přílohy. 
2. výsledky jednání komise určené k provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také jen ZZVZ) ve 
zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení § 53 ZZVZ na veřejnou zakázku 
Zpracování - Průkazů energetické náročnosti budov (PENB) OBLAST E (VZ/8/2024). 

  



II. Rozhodla
v souladu s doporučením komise o vyloučení účastníka Kenergen s.r.o., IČO: 17178991, z 
účasti ve veřejné zakázce Zpracování - Průkazů energetické náročnosti budov (PENB) 
OBLAST E (VZ/8/2024).

III. Ukládá
zajistit úkony spojené s oznámením vyloučení účastníkovi Kenergen s.r.o., IČO: 
17178991, z účasti na veřejné zakázce Zpracování - Průkazů energetické náročnosti 
budov (PENB) OBLAST E (VZ/8/2024).
Zodpovídá: Ing. Gabriela Lacinová, vedoucí OSM
Termín plnění: 10.05.2024

IV. Rozhodla
v souladu s doporučením komise o výběru nejvýhodnější nabídky účastníka Alumbrado 
s.r.o., IČO: 29194911, Rašínova 103/2, 602 00 Brno - město, s přepočtenou nabídkovou 
cenou 195.334,00 Kč.

V. Schvaluje
uzavření Smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem Alumbrado s.r.o. dle bodu IV. tohoto 
usnesení a v souladu s přílohou č. 2 tohoto usnesení (Návrh smlouvy o dílo), zadávací 
dokumentací, vítěznou nabídkou a důvodovou zprávou tohoto usnesení.

16 - R-2080 - Výpůjčka části pozemku pare, č. 2612/5 v k. ú. Ruzyně a pozemků 
pare, č. 2612/6, pare, č. 2973/11 aparc. č. 2973/12 vše k. ú. Ruzyně - MgA. Petr Prokop 
(statutární místostarosta)

• Usnesení staženo

17 - R-2178 - Pronájem bytů v bytovém domě Ve Střešovičkách. - MgA. Petr Prokop 
(statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-1600/24 bylo schváleno hlasováním: +9 - 0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Schvaluje
A) pronájem bytu č.
6, Ve Střešovičkách

o velikosti 1 + 1 s příslušenstvím, ve 4. NP domu v Praze 
v souladu se "Zásadami a podmínkami pro nakládání s byty 

v majetku hlavního města Prahy - městské části Praha 6" - část I., hlava V. v platném 
znění, panu •

Stránka 7. z 20



Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou v souladu s § 37 "Zásad a podmínek pro 
nakládání s byty v majetku hlavního města Prahy - městské části Praha 6" v platném 
znění. Nájemné bude stanoveno v souladu s usnesením RMČ Praha 6 č. 1062/2023 ze 
dne 20.11.2023 ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

B ) pronájem bytuč.R o velikosti 1 + 1 s příslušenstvím, v 5. NP domu v Praze 6, Ve 
Střešovičkách • v souladu se "Zásadami a podmínkami pro nakládání s byty v 
majetku hlavního města Prahy - městské části Praha 6" - část I., hlava V. v platném znění, 
paní
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou v souladu s § 37 "Zásad a podmínek pro 
nakládání s byty v majetku hlavního města Prahy - městské části Praha 6” v platném 
znění. Nájemné bude stanoveno v souladu s usnesením RMČ Praha 6 č. 1062/2023 ze 
dne 20.11.2023 ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

18 - R-2200 - Pronájem bytu z profesních důvodů - profese policie - Mg A. Petr Prokop 
(statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-1601/24 bylo schváleno hlasováním: +9 - 0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Schvaluje 
pronájem bytu č. | 
6, Nad Kajetánkou

|, o velikosti 1 + 1 s příslušenstvím, ve 4. NP domu v Praze
. _____ , paním pracovnici Městské policie hl. m. Prahy, 

OŘ Praha 6. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 3 roky, a to za podmínky 
trvání pracovního poměru a pracovní činnosti na území městské části Praha 6. Nájemné 
bude stanoveno v souladu s usnesením RMČ Praha 6 č. 1062/2023 ze dne 20.11.2023, a 
to ve výši 180 Kč/m2/měsíc.

19 - R-2180 - Prodloužení nájemní smlouvy k bytu v domě Nad Kajetánkou - Mg A.
Petr Prokop (statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-1602/24 bylo schváleno hlasováním: +9 - 0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy ke stávajícímu bytu č. m o velikosti 1 + 1 s 
příslušenstvím, v 5. NP domu v Praze 6, Nad Kajetánkou M paními 
•. Nájemní smlouva bude prodloužena o 3 roky, tj. do 15.05.2027. Nájemné 
bude stanoveno v souladu s usnesením RMČ Praha 6 č. 1062/23 ze dne 20.11.2023 ve 
výši 7.073 Kč/měsíc.

Stránka 8. z 20



20 - R-2183 - Prodloužení nájemní smlouvy k bytu v domě Nad Kajetánkou - profesní 
důvody - MgA. Petr Prokop (statutární místo sta rosta)

• Usnesení č. RMČ-1603/24 bylo schváleno hlasováním: +9 - 0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy ke stávajícímu bytu č. D o velikosti 1 + 1 s 
příslušenstvím, v 5. NP domu v Praze 6, Nad Kajetán kou M pan í
učitelce Základní školy Marjánka, příspěvková organizace, Bělohorská 52/417, 169 00 
Praha 6 - Břevnov, IČ 63834341. Nájemní smlouva bude prodloužena o 3 roky, tj do 
30.06.2027, a to za podmínky trvání pracovního poměru ve škole sídlící na území 
MČ Praha 6. Nájemné bude stanoveno ve výši 180 Kč/m2/měsíc v souladu s usnesením 
RMČ Praha 6 č. 1062/2023 ze dne 20.11.2023.

21 - R-2182 - Prodloužení nájemní smlouvy k bytu v domě Zelená - MgA. Petr Prokop 
(statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-1604/24 bylo schváleno hlasováním: +9 - 0 zO (QR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy ke stávajícímu bytu č.DH o velikosti 2 + 1 
s příslušenstvím, v 5. NP domu v Praze 6, Zelená Mpaní m. 
Nájemní smlouva bude prodloužena o 3 roky, tj. do 31.07.2027. Nájemné bude stanoveno 
v souladu s usnesením RMČ Praha 6 č. 1062/23 ze dne 20.11.2023 ve výši 13.664 
Kč/měsíc.

22 - R-2201 - Pronájem parkovacích míst ve vnitrobloku Dr. Zikmunda Wintra - 
Eliášova ■ Raisova ■ Bubenečská - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-1605/24 bylo schváleno hlasováním: +9 - 0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně přílohy
- usnesení Rady městské části Praha 6 č. 3925/22 ze dne 19. 9. 2022

II. Schvaluje
v souladu s usnesením Rady městské části Praha 6 č. 3925/22 ze dne 19. 9. 2022 
pronájem parkovacích míst ve vnitrobloku Dr. Zikmunda Wintra - Eliášova - Raisova - 
Bubenečská (pozemky pare. č. 839/2, 839/4, 839/11,839/20 a 839/23 v katastrálním 

Stránka 9. z 20



území Bubeneč) nájemcům jednotek hlavního města Prahy svěřených městské části 
Praha 6 v domě Bubeneč č. p. 432 a prostory budově, jež je součástí pozemku pare. č. 
839/3 v katastrálním území Bubeneč, a vlastníkům jednotek v domech Bubeneč č. p. 432 
a 834 takto:
- parkovací místo č. 1 - •
- parkovací místo č. 3 -" - •
- parkovací místo č. 4 -
- parkovací místo č. 5 -
- parkovací místo č. 6 - •
- parkovací místo č. 7 - •
- parkovací místo č. 8 - •
- parkovací místo č. 9 -
- parkovací místo č. 10 •
- parkovací místo č. 11 •
- parkovací místo č. 17
- parkovací místo č. 18
- parkovací místo č. 19 • 
- parkovací místo č. 20 • 
- parkovací místo č. 21  
- parkovací místo č. 22 - GS3 s.r.o.
- parkovací místo č. 23 - •
- parkovací místo č. 24 - • 
Nájemné je stanoveno ve výši 1 500 Kč bez DPH měsíčně (tj. 1 815 Kč včetně 21% DPH). 
Nájemní smlouvy budou uzavřeny na dobu neurčitou.

23 - R-2199 - Poskytnutí slevy z nájemného nájemci bytu Břevnov - MgA. Petr Prokop 
(statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-1606/24 bylo schváleno hlasováním: +9 - 0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Rozhodla
poskytnout slevu • nájemci bytu Břevnov č. •, a to ve výši 25 % ze 
základního nájemného za období od 1. 12. 2023 do 29. 2. 2024, ve výši 40 % za období 
od 1. 3. 2024 do 31.3. 2024 a ve výši 25 % za období od 1.4. 2024 do 30. 4. 2024, tj. 
celkem 8 555,40 Kč

24 - R-2229 - Pronájem volného parkovacího místa nabízeného na úřední desce "do 
odvolání" - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-1607/24 bylo schváleno hlasováním: +9 - 0 zO (OR)

Stránka 10. z 20



I. Bere na vědomí
důvodovou zprávu

II. Rozhodla
pronajmout volné parkovací místo č. 10 na pozemku pare. č. 2057/58 v k.ú. Střešovice u 
objektu č.p. 1095, Na Dračkách 34, o výměre 12,50 m2, panu • 
parkování, nájemní smlouva na dobu neurčitou s výpovědní dobou 1 měsíc, nájemné ve 
výši 560 Kč/m7rok bez DPH.

25 - R-2221 - Uzavření SOD na veřejnou zakázku Zpracování revizí pro zabezpečení 
odborných prací a výkonů v oboru požární ochrana dle zákona o požární ochraně 
(VŘ/12/2024) - MgA. Petr Prokop (statutární místosta rosta)

• Usnesení č. RMČ-1608/24 bylo schváleno hlasováním: +9 - 0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh.

II. Souhlasí
1. v souladu s doporučením komise s výběrem nejvýhodnější nabídky účastníka Michal 

Kandus, IČO: 17020271, Drnovská 20/45, 161 00 Praha 6 - Ruzyně, s nabídkovou 
cenou 630.783,50 Kč bez DPH (k uvedené částce bude připočtena DPH v zákonem 
stanovené výši), dle tabulky s hodnocením nabídky (příloha č. 1 tohoto usnesení).

2. s uzavřením smlouvy o dílo na akci Zpracování revizí pro zabezpečení odborných prací 
a výkonů v oboru požární ochrana dle zákona o požární ochraně (VŘ/12/2024) s 
vybraným zhotovitelem dle odst. 1 bodu II. tohoto usnesení.

III. Schvaluje
uzavření smlouvy o dílo na akci Zpracování revizí pro zabezpečení odborných prací a 
výkonů v oboru požární ochrana dle zákona o požární ochraně (VŘ/12/2024) se 
zhotovitelem Michal Kandus, a to v souladu se zadávací dokumentací, vítěznou nabídkou 
a důvodovou zprávou tohoto usnesení.

26 - R-2217 - Uzavření SOD na veřejnou zakázku Kompletní oprava oken a 
interiérových dveří v objektu Pelléova vila, Pelléova 91/10, Praha 6 (VŘ/1/2024) - 
MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-1609/24 bylo schváleno hlasováním: +9 - 0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh.

Stránka 11. z 20



Stránka 12. z 20 
 
 

II. Souhlasí  
1. v souladu s doporučením komise s výběrem nejvýhodnější nabídky účastníka Decorum 

spol. s r.o., IČO: 26421259, V Tůních 1357/11, 120 00  Praha 2 - Nové Město, s 
nabídkovou cenou 2.025.741,90 Kč bez DPH (k uvedené částce bude připočtena DPH 
v zákonem stanovené výši) a s dalším pořadím účastníků dle tabulky s hodnocením 
nabídek (příloha č. 1 tohoto usnesení). 

2. s uzavřením smlouvy o dílo na akci Kompletní oprava oken a interiérových dveří v 
objektu Pelléova vila, Pelléova 91/10, Praha 6 (VŘ/1/2024) s vybraným zhotovitelem 
dle odst. 1 bodu II. tohoto usnesení. 

  

III. Schvaluje  

uzavření smlouvy o dílo na akci Kompletní oprava oken a interiérových dveří v objektu 
Pelléova vila, Pelléova 91/10, Praha 6 (VŘ/1/2024) se zhotovitelem Decorum spol. s r.o., a 
to v souladu se zadávací dokumentací, vítěznou nabídkou a důvodovou zprávou tohoto 
usnesení. 
  
 

 

27 - R-2214 - Uzavření SOD na akci ZŠ Petřiny sever - výměna vstupního portálu - 
stavební část (VŘ/15/2024). - Ing. Mariana Čapková, MBA (místostarostka) 
 

 Usnesení č. RMČ-1610/24 bylo schváleno hlasováním: +9 - 0 z0 (OR) 
 

I. Bere na vědomí  
Předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 
  

II. Souhlasí  
1. V souladu s doporučením komise s výběrem nejvýhodnější nabídky účastníka KONSIT 

a.s., IČO: 18630197, Půlkruhová 786/20, 160 00  Praha 6, s nabídkovou cenou 
2.942.059,41 Kč bez DPH (k uvedené částce bude připočtena DPH v zákonem 
stanovené výši), dle Tabulky hodnocení nabídek (příloha č. 1 tohoto usnesení). 

2. S uzavřením smlouvy o dílo na akci ZŠ Petřiny sever - výměna vstupního portálu - 
stavební část (VŘ/15/2024) s vybraným zhotovitelem dle odst. 1 bodu II. tohoto 
usnesení. 

  

III. Schvaluje  

Uzavření smlouvy o dílo na akci ZŠ Petřiny sever - výměna vstupního portálu - stavební 
část (VŘ/15/2024) se zhotovitelem KONSIT a.s., a to v souladu se zadávací dokumentací, 
vítěznou nabídkou a důvodovou zprávou tohoto usnesení. 
  
 

 

28 - R-2202 - Aktualizace odpisového plánu ZŠ Hanspaulka a MŠ Kohoutek   - Ing. 
Mariana Čapková, MBA (místostarostka) 
 

 Usnesení č. RMČ-1611/24 bylo schváleno hlasováním: +9 - 0 z0 (OR) 
 

I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh 

  



II. Schvaluje
aktualizaci odpisového plánu dlouhodobého majetku pořízeného příspěvkovou organizací 
Základní škola Hanspaulka a Mateřská škola Kohoutek, Praha 6, Sušická 29, IČ: 
48133787 se sídlem 160 00 Praha 6- Dejvice, Sušická 1000/29.

29 - R-2223 - Jmenování konkurzní komise pro konkurzní řízení na vedoucí pracovní 
místo ředitele/ředitelky ZŠ a MŠ náměstí Svobody 2 - Ing. Mariana Čapková, MBA 
(místostarostka)

• Usnesení č. RMČ-1612/24 bylo schváleno hlasováním: +9 - 0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Jmenuje
konkurzní komisi pro konkurzní řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky 
Základní školy a Mateřské školy, Praha 6, náměstí Svobody 2 (se sídlem náměstí 
Svobody 930/2, 160 00 Praha 6 - Bubeneč; IČO: 67 798 543) ve složení: 
Ing. Mariana Čapková, MBA - členka určená zřizovatelem, předsedkyně konkurzní komise, 
Ing. Marie Kubíková - členka určená zřizovatelem,
• - členka určená krajským úřadem,
• - odborník v oblasti organizace a řízení ve školství určený Českou školní 
inspekcí,
• - odbornice v oblasti psychologie určená Českou školní 
inspekcí,

pedagogická pracovnice určená tajnou volbou pedagogické rady
ZŠ a MŠ náměstí Svobody 2,
• - školní inspektor České školní inspekce 
am - zástupkyně zvolená členy školské rady ZŠ a MŠ náměstí 
Svobody 2

30 - R-2222 - Jmenování konkurzní komise pro konkurzní řízení na vedoucí pracovní 
místo ředitele/ředitelky ZŠ a MŠ J. A. Komenského
- Ing. Mariana Čapková, MBA (místostarostka)

• Usnesení č. RMČ-1613/24 bylo schváleno hlasováním: +9 - 0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Jmenuje
konkurzní komisi pro konkurzní řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky 
Základní školy a Mateřské školy J. A. Komenského, Praha 6, U Dělnického 
cvičiště 1 (se sídlem U Dělnického cvičiště 1100/1, 169 00 Praha 6 - Břevnov, 
IČO: 48133817) ve složení:

Stránka 13. z 20



Ing. Mariana Čapková, MBA - členka určená zřizovatelem, předsedkyně konkurzní 
komise,
Ing. Marie Kubíková - členka určená zřizovatelem,
• - členka určená krajským úřadem,
• - odborník v oblasti organizace a řízení ve školství určený Českou 
školní inspekcí,
• odbornice v oblasti psychologie určená Českou školní 
inspekcí,
• i - pedagogická pracovnice určená tajnou volbou pedagogické 
rady ZŠ a MŠ J. A. Komenského,
• - školní inspektor České školní inspekce
a • - zástupce zvolený členy školské rady ZŠ a MŠ J. A. Komenského

31 - R-2148 - Uzavření Memoranda o spolupráci S Knihovnou Václava Havla - Mgr. 
Jan Lacina (radní)

♦ Usnesení č. RMČ-1614/24 bylo schváleno hlasováním: +9 - 0 zO (QR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh.

II. Schvaluje
uzavření Memoranda o spolupráci s Knihovnou Václava Havla, nadačním fondem se 
sídlem Ostrovní 129/13, Nové město, 110 00 Praha, IČ: 271 69 413.

32 - R-1964 - Uzavření Smlouvy o spolupráci mezi městskou částí Praha 6 a 
společností Nový Veleslavín, a.s.
- Ing. Václav Kožený, Ph.D., MBA (místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-1615/24 bylo schváleno hlasováním: +8 - 0 z1 
(zdržela se Ing. M. Čapková, MBA)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh

II. Schvaluje
uzavření Smlouvy o spolupráci mezi městskou částí Praha 6 a společností 
Nový Veleslavín, a.s. (se sídlem: Na Okraji 335/42, 162 00 Praha 6 - Veleslavín; 
IČO: 03655636) dle přílohy tohoto usnesení.

33 - R-2213 - Vypracování studie Nakládání se srážkovými vodami z dešťové 
kanalizace na území Prahy 6 - PhDr. Petr Palacký, Ph.D. (radní)

• Usnesení č. RMČ-1616/24 bylo schváleno hlasováním: +9 - 0 zO (OR)
Stránka 14. z 20



Stránka 15. z 20 
 
 

 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu a přílohu 

  

II. Souhlasí  
s uzavřením smlouvy o dílo na vypracování studie Nakládání se srážkovými vodami z 
dešťové kanalizace na území Prahy 6, s ČVUT v Praze, Fakultou stavební, Thákurova 7, 
160 00  Praha 6, IČ: 68407700, ve znění přílohy tohoto usnesení. Smlouva je uzavírána 
na dobu určitou, a to 180 dnů od účinnosti smlouvy. 
  

 

34 - R-2141 - Vyjádření MČ Praha 6 k Oznámení záměru "Revitalizace zámku 
Jenerálka, Praha 6" dle § 6 zákona č. 100/2001 Sb, o posuzování vlivů na životní 
prostředí a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů; 
EIA kód PHA1212 - PhDr. Petr Palacký, Ph.D. (radní) 
 

 Usnesení č. RMČ-1617/24 bylo schváleno hlasováním: +9 - 0 z0 (OR) 
 

I. Bere na vědomí  
přiloženou důvodovou zprávu včetně příloh, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení. 
  

II. Schvaluje  

text Vyjádření městské části Praha 6 k Oznámení záměru "Revitalizace zámku 
Jenerálka, Praha 6" podle § 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí a o změně některých souvisejících zákonů, v platném znění, dle přílohy č. 
1 tohoto usnesení. 
  

III. Upozorňuje  
na nutnost minimalizace kácení vzrostlé zeleně v dalších fázích projektové dokumentace, 
a to tam, kde nebude prokázána nevyhnutelnost, tj. nemožnost úpravy stavebního záměru 
ve prospěch zachování stávajících dřevin 

  

IV. Nepožaduje  
aby záměr byl posuzován podle zákona č. 100/2001 Sb. o posuzování vlivů na životní 
prostředí a o změně některých souvisejících zákonů a byla vypracována dokumentace dle 
§ 8 citovaného zákona. 
  
 

 

35 - R-2232 - Spolupráce s Velvyslanectvím Turecka na aleji Česko-turecké 
spolupráce - Mgr. Jakub Stárek (starosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-1618/24 bylo schváleno hlasováním: +9 - 0 z0 (OR) 
 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 

  

II. Schvaluje  



Stránka 16. z 20 
 
 

1. projekt úpravy aleje Česko-turecké spolupráce ve spolupráci MČ Praha 6 a 
Velvyslanectví Turecké republiky, dle Přílohy č. 2 

2. návrh Smlouvy o vzájemné spolupráci s Velvyslanectvím Turecké republiky, dle Přílohy 
č. 1 

 
 

 
 

36 - R-2197 - Návrh obecně závazné vyhlášky o výši koeficientů pro výpočet daně z 
nemovitých věcí - Ing. Jan Holický, MBA (tajemník) 
 

 Usnesení č. RMČ-1619/24 bylo schváleno hlasováním: +9 - 0 z0  
 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 

- usnesení Zastupitelstva městské části Praha 6 č. ZMČ-0067/23 ze dne 27.02.2023 

  

II. Souhlasí  
s návrhem obecně závazné vyhlášky hl. m. Prahy o výši koeficientů pro výpočet daně z 
nemovitých věcí za podmínky zapracování připomínek Rady městské části Praha 6, 
které považuje za zásadní: 

1. základní koeficient (pro pozemky a obytné budovy) pro městskou část  Praha 6 
stanovit ve výši  5 v souladu s požadavkem z usnesení Zastupitelstva městské části 
Praha 6 č. ZMČ-0067/23 ze dne 27.02.2023 

2. místní koeficient pro obec (pro ostatní stavby) zachovat ve výši 2 

  
 

37 - R-2195 - Uzavření dodatku  ke smlouvě o poskytování pracovnělékařských 
služeb - Ing. Jan Holický, MBA (tajemník) 
 

 Usnesení č. RMČ-1620/24 bylo schváleno hlasováním: +9 - 0 z0 (OR) 
 

I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně přílohy 

  

II. Souhlasí  
s uzavřením dodatku ke smlouvě č. 635/2021/KT o poskytování pracovnělékařských 
služeb mezi městskou částí Praha 6 se sídlem Čs. armády 23, Praha 6 a Ústavem 
leteckého zdravotnictví Praha se sídlem Generála Píky 1, Praha 6, IČO 61382981, který je 
uveden v příloze tohoto usnesení 
  

 

38 - R-2220 - Aktualizace Pravidel k organizaci autoprovozu - Ing. Jan Holický, MBA 
(tajemník) 
 

 Usnesení č. RMČ-1621/24 bylo schváleno hlasováním: +9 - 0 z0 (OR) 
 

I. Bere na vědomí  



Stránka 17. z 20 
 
 

předloženou důvodovou zprávu včetně příloh 

  

II. Schvaluje  

aktualizaci čl. 15 Pravidel k organizaci autoprovozu ve znění přílohy č. 1 tohoto usnesení 
  
 

 

39 - R-2051 - Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. S/664/2019/OSL o provozu 
automatů a jejich rozmístění - Ing. Jan Holický, MBA (tajemník) 
 

 Usnesení č. RMČ-1622/24 bylo schváleno hlasováním: +9 - 0 z0 (OR) 
 

I. Bere na vědomí  
 předloženou důvodovou zprávu včetně příloh 

  

II. Schvaluje  

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. S/664/2019/OSL o provozu automatů a jejich 
rozmístění se společností Dallmayr Vending & Office, k.s., se sídlem Loretánské náměstí 
109/3, 118 00 Praha 1 - Hradčany, IČO: 26485524 ve znění přílohy č. 1 

  
 

 

40 - R-2194 - Prodloužení termínů plnění úkolů uložených usneseními RMČ  - Mgr. 
Jakub Stárek (starosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-1623/24 bylo schváleno hlasováním: +9 - 0 z0 (OR) 
 

I. Bere na vědomí  
žádosti o prodloužení termínů plnění dle přílohy č. 1 

  

II. Souhlasí  
s prodloužením termínů plnění úkolů uložených usneseními Rady MČ Praha 6 

dle přílohy č. 1 
 
 

 
 

41 - R-2236 - Pracovní cesta do Bayreuthu - Lidový festival - Mgr. Jakub Stárek 
(starosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-1624/24 bylo schváleno hlasováním: +9 - 0 z0  
 

I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně přílohy 

  

II. Schvaluje  

pracovní cestu radního Petra Palackého do partnerského města Bayreuth v termínu 17. - 
18. května 2024, dle důvodové zprávy  

  



Stránka 18. z 20 
 
 

 

42 - R-2211 - Vypracování a uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. VZ/6/2018 - 
Projektová a inženýrská činnost ZŠ J. A. Komenského - vypracování PD půdní 
vestavby - Ing. Mariana Čapková, MBA (místostarostka) 
 

 Usnesení č. RMČ-1625/24 bylo schváleno hlasováním: +9 - 0 z0  
 

I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 
  

II. Schvaluje  

uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. VZ/6/2018 -  Projektová a inženýrská činnost 
ZŠ J. A. Komenského - vypracování PD půdní vestavby, dle příloh tohoto usnesení. 
  

 

 

 

 

43 - R-2233 - Uzavření smlouvy o výpůjčce částí pozemků parc. č. 1542/3 a parc. č. 
2109/1 k. ú. Bubeneč  za účelem zřízení a provozování komunitní zahrady  - MgA. 
Petr Prokop (statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-1626/24 bylo schváleno hlasováním: +9 - 0 z0  
 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 

  

II. Schvaluje  

uzavření smlouvy o výpůjčce částí  pozemků parc. č. 1542/3 a parc. č. 2109/1 v k. ú. 
Bubeneč s obecně prospěšnou společností KOKOZA, o.p.s., IČ: 24228630, se sídlem 
Bubenské nábřeží 306/13, 170 00 Praha 7 - Holešovice, a to ve znění dle přílohy č. 1 

  
 

44 - R-2224 - Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele s nejvýhodnější nabídkou 
pro VZ/3/2024 - Zpracování - Průkazů energetické náročnosti budov (PENB) OBLAST 
A 
 - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-1627/24 bylo schváleno hlasováním: +9 - 0 z0  
 

I. Bere na vědomí  
1. předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 
2. výsledky jednání komise určené k provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také jen ZZVZ) ve zjednodušeném 
podlimitním řízení VZ/3/2024 - Zpracování - Průkazů energetické náročnosti budov 
(PENB) OBLAST A, podle ustanovení § 53 ZZVZ. 

  



Stránka 19. z 20 
 
 

II. Rozhodla  

v souladu s doporučením komise o výběru nejvýhodnější nabídky účastníka Středisko pro 
úspory energie s.r.o., IČO: 25015516, tř. Budovatelů 1353/108a, 434 01  Most, s 
přepočtenou nabídkovou cenou 152.528,00 Kč. 
  

III. Schvaluje  

uzavření Smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem Středisko pro úspory energie s.r.o. 
dle bodu II. tohoto usnesení a v souladu s přílohou č. 2 tohoto usnesení (Návrh smlouvy o 
dílo), zadávací dokumentací, vítěznou nabídkou a důvodovou zprávou tohoto usnesení. 
  
 
Rada vzala na vědomí: 

a) Písemnou informaci - Pracovní cesta Tbilisi 17. - 21. března 2024 - Mgr. Jakub 
Stárek (starosta)  

 

 
 
 

 

V Praze dne  6.5.2024  

 

   

Zápis elektronicky podepsali: 
Mgr. J. Stárek  
MgA. P. Prokop 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 20. z 20 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Úřad městské části Praha 6 

Čs. armády 23 

160 52 Praha 6 

T: 220 189 111 

podatelna@praha6.cz 

www.praha6.cz 

IČ: 00063703 

DIČ: CZ00063703 

Datová schránka: bmzbv7c   

 


